

| | |
|-------------------------------|---|
| شرکت : تامین سرمایه امید | سرمایه ثبت شده : ۴,۹۰۰,۰۰۰ |
| نماد: امید(تامین سرمایه امید) | سرمایه ثبت نشده : ۱,۱۰۰,۰۰۰ |
| کد صنعت : ۶۷۱۹۰۱ | گزارش فعالیت ماهانه دوره ۱ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۸/۳۰ |
| شماره پیگیری ۴۹۵۵۷۹ | سال مالی منتهی به : ۱۳۹۷/۰۹/۳۰ |

| شرح خدمات یا فروش | تاریخ عقد قرارداد | مدت قرارداد (ماه) | درآمد شناسایی شده از اول سال مالی تا پایان دوره مالی ۱۳۹۷/۰۷/۳۰ | اصلاحات | درآمد شناسایی شده از اول سال مالی تا پایان دوره مالی ۱۳۹۷/۰۷/۳۰ - اصلاح شده | درآمد شناسایی شده طی دوره یک ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۸/۳۰ | درآمد شناسایی شده از اول سال مالی تا پایان دوره مالی ۱۳۹۷/۰۸/۳۰ | درآمد شناسایی شده تا پایان دوره مالی منتهی به ۱۳۹۶/۰۹/۳۰ | توضیحات |
|---|-------------------|-------------------|---|----------|---|---|---|--|---------|
| درآمد حاصل از بازارگردانی صکوک اجاره معدنی و صنعتی گل گهر | ۱۳۹۶/۱۱/۱۱ | ۴۸ | ۴۳,۰۶۸ | ۰ | ۴۳,۰۶۸ | ۴,۹۳۲ | ۴۸,۰۰۰ | ۰ | |
| درآمد حاصل از بازارگردانی صکوک اجاره پترو امید آسیا | ۱۳۹۳/۱۰/۲۰ | ۴۸ | ۱۵,۴۷۶ | ۰ | ۱۵,۴۷۶ | ۱,۵۲۳ | ۱۶,۹۹۹ | ۲۱,۰۰۷ | |
| درآمد حاصل از بازارگردانی صکوک مربحه مادر تخصصی بازرگانی دولتی ایران | ۱۳۹۵/۰۷/۱۹ | ۲۴ | ۲۴,۱۶۵ | ۰ | ۲۴,۱۶۵ | ۰ | ۲۴,۱۶۵ | ۳۰,۰۰۰ | |
| درآمد حاصل از بازارگردانی صکوک مربحه شرکت ایرانی تولید اتومبیل سایپا | ۱۳۹۵/۰۶/۲۸ | ۴۸ | ۷۶,۴۵۸ | ۰ | ۷۶,۴۵۸ | ۷,۵۲۱ | ۸۳,۹۷۹ | ۷۷,۹۲۸ | |
| درآمد حاصل از بازارگردانی صکوک اجاره وزارت امور اقتصادی و دارایی | ۱۳۹۵/۱۱/۲۴ | ۲۸ | ۱۸,۰۱۶ | ۰ | ۱۸,۰۱۶ | ۱,۷۷۴ | ۱۹,۷۹۰ | ۱۸,۷۸۶ | |
| درآمد حاصل از بازارگردانی اوراق مشارکت شرکت لیزینگ امید | ۱۳۹۵/۰۷/۲۵ | ۴۸ | ۳۳,۴۲۴ | ۰ | ۳۳,۴۲۴ | ۳,۲۸۸ | ۳۶,۷۱۲ | ۱۹,۵۲۱ | |
| درآمد حاصل از بازارگردانی اوراق سلف شرکت ایرانی تولید اتومبیل سایپا | ۱۳۹۶/۱۲/۲۳ | ۱۲ | ۲۹,۱۹۵ | ۰ | ۲۹,۱۹۵ | ۳,۹۴۵ | ۳۳,۱۴۰ | ۰ | |
| درآمد حاصل از بازارگردانی اوراق سلف مبتنی بر مرغ منجمد بهپرور | ۱۳۹۶/۰۴/۲۸ | ۱۲ | ۲,۳۰۲ | ۰ | ۲,۳۰۲ | ۰ | ۲,۳۰۲ | ۱,۶۹۹ | |
| درآمد حاصل از صندوق های سرمایه گذاری | | ۰ | ۹۲,۸۷۳ | ۰ | ۹۲,۸۷۳ | ۸,۹۰۷ | ۱۰۱,۷۸۰ | ۱۱۱,۱۴۹ | |
| سود حاصل از سرمایه گذاری در اوراق بهادار | | ۰ | ۱,۱۵۶,۶۴۲ | (۲۱,۰۳۷) | ۱,۱۳۵,۶۰۵ | ۱۱۷,۲۴۷ | ۱,۲۵۲,۸۵۲ | ۷۳۷,۶۶۱ | |
| سود حاصل از سپرده های بانکی | | ۰ | ۸۱,۲۴۱ | ۰ | ۸۱,۲۴۱ | ۴,۳۴۳ | ۸۵,۵۸۴ | ۴۷۷,۵۷۲ | |
| درآمد حاصل از بازارگردانی صکوک مربحه ایران خودرو | ۱۳۹۶/۱۲/۰۵ | ۴۸ | ۶,۵۷۵ | ۰ | ۶,۵۷۵ | ۸۲۲ | ۷,۳۹۷ | ۰ | |
| درآمد حاصل از بازارگردانی صکوک مربحه وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی | ۱۳۹۵/۰۸/۲۵ | ۴۸ | ۲۵,۱۹۵ | ۰ | ۲۵,۱۹۵ | ۲,۴۷۸ | ۲۷,۶۷۳ | ۲۸,۲۱۸ | |
| درآمد حاصل از بازارگردانی اوراق سلف موازی استاندارد برق آراین ماهتاب گستر | ۱۳۹۵/۱۱/۲۴ | ۱۲ | ۵,۱۱۵ | ۰ | ۵,۱۱۵ | ۰ | ۵,۱۱۵ | ۱۸,۸۸۵ | |

| | | | | | | | | |
|--|-----------|-----------|---------|--------|---|--------|---|--|
| | ۴۷,۷۵۰ | ۸۰,۰۰۰ | ۰ | ۸۰,۰۰۰ | ۰ | ۸۰,۰۰۰ | ۰ | درآمد حاصل از تامین مالی و تعهد پذیره نویسی اوراق بهادار |
| | ۶,۴۶۳ | ۱۱,۵۵۰ | ۱,۲۵۰ | ۱۰,۳۰۰ | ۰ | ۱۰,۳۰۰ | ۰ | درآمد حاصل از خدمات مشاور عرضه و ارزشگذاری |
| | ۱۳۴,۷۱۲ | ۷,۳۵۵ | ۰ | ۷,۳۵۵ | ۰ | ۷,۳۵۵ | ۰ | سود حاصل از دیر کرد وصول مطالبات |
| | ۱,۷۳۱,۳۶۱ | ۱,۸۴۴,۳۹۳ | ۱۵۸,۰۳۰ | ۰ | ۰ | ۰ | ۰ | جمع |

توضیحات در مورد اصلاحات

توضیحات مربوط به اطلاعات دوره ۱ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۸/۳۰

توضیحات مربوط به اطلاعات تجمعی از ابتدای سال تا پایان مورخ ۱۳۹۷/۰۸/۳۰